

K.K.T.C.
CUMHURBAŐKANLIĐI
MİLLİ ARŐIV ve ARAŐTIRMA DAİRESİ

İngiliz İdaresi Dönemi Belge Katalogları
Katalog No: 3

KUYU DOSYALARI
KATALOĐU
MAA.KD

Girne 2009

K.K.T.C.MİLLİ ARŞİV ve ARAŞTIRMA DAİRESİ

KUYU DOSYALARI FONU DOSYA KATALOĐU HAKKINDA

Milli Arşiv ve Araştırma Dairesi'nde, 1927 yılında yasalaşan "The Construction of Buildings, Streets and Wells on Arazi Mirie Laws" ve bu yasa tahtında 1938 yılında yürürlüğe giren "The Construction of Buildings, Streets and Wells on Arazi Mirie Regulations" çerçevesinde oluşan Kuyu İzin Dosyaları bulunmaktadır. Bu dosyalar 1944 – 1974 dönemini kapsamaktadır.

Dosyaların bölgeler bazında dağılımı; Girne Bölgesi : 5.024, Lefkoşa Bölgesi : 4.000, Güzelyurt Bölgesi : 70 ve Magosa Bölgesi : 1 adet olmak üzere toplam 9.094 adet kuyu dosyası tasnif edilmiştir. Bu dosyalar 104 adet arşiv kutusunda düzenlenmiştir. Tasnif çalışmasında sırası ile, kutu numarası, dosya numarası, sıra numarası, yıl, müracaatçıların adı soyadı, bölgesi, adres, kuyunun açılacağı arazi veya ev parsel numarası, plot numarası, sheet, plan, koçan numarası ve notlar kaydedilmiştir.

Kayıtları yapılması aşamasında bazı dosyaların eksik olduğu saptanmıştır, bu eksik dosyaların bulunması halinde söz konusu dosyalar da yapılmış bulunan tasnif kriterlerine uygun olarak tasnife dahil edilecektir.

Katalogda yer alan "OK" kısaltması çürüme ve mantar oluşumu nedeniyle diğer dosyalardan ayrılan ve ayrı kutuda muhafaza edilmesi gereken dosyaların bulunduğu özel kutu anlamındadır.

Katalogun not kısmında "Aynı dosya" notu, bir dosyada iki veya daha fazla kuyunun farklı parselde açılması için başvuru yapıldığını "Farklı dosya" notu aynı numarayı taşıyan farklı kişilerin ve farklı bölgeleri aynı numarayı taşıyan iki farklı dosyada olduğunu göstermek için kullanılmıştır.

Bu fon ile tapu bilgileri yardımıyla nerelerde kuyu olduğu saptanacağı gibi kuyu açılması için kimlerin hangi yıl başvurdukları da saptanabilecektir. Bu Fondan bilgi talep eden sayın araştırmacılarımızın "Belge Talep Fişi"ndeki Kutu, Dosya No, Sıra No, Yıl ve Adı Soyadı hanelerini doldurmaları gerekmektedir.

KATALOGU HAZIRLAYAN

Nazemin GELEN